REPUBLIKA K SHOIPERISE
DHOMA ENOTEREVE DURRES
N £3£:41REP, NRFES ) KOL DURRES me 13.07.2014

e

KONTRATE SHITRLERJE
KUQTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Durres, sob me date 15.07.2014 (dymije e kutermbedhjete), diten ¢ Marte, ne syren
¢ noterise, pura meje noteres Rovena Jukova, anclare ¢ dhomes se notereve Dugres,me
seli ne Lagja nrd, rruga “Fpnatia™ u paragiten personalisht shictasit e pershkruar me
pushie:

PALA SHITESE: ARMANDI XAMA, i biri Sali-ul, i datelindjes 23.06. 1981 lindur
ne Cerrik, Tlbasan dhe banues ne Durres. Lagja nr.14, Shkozet, i identilikuar nga
Leternjoltimi nr. 028594342, nr. personal 110623 117C leshuar me date 09.03.2010
dhe date skadimi 08.03,2020,

PALA BLERESE: ANNA XHEKA, ¢ bija ¢ Hysen-it ¢ datelindjes 23.02.1970
lindur ne Bilisht, Korge dhe banuese ne Durres, Lagja nr.17, Be: “Diejtesia™, o
identifikuar nga Leternjoftimi nr. 032451153, ar. personal 052230556 leshuar me
date 22.01.2014 dhe date skadimi 21.01.2024.

Madhore e me zotest te plote furidie ¢ pev @ vepruar, le cifet me destive dhe me
vilinetin ¢ tyve te lire dhe te plole me kerkuan redaktinn ¢ kesaj kowtrate shithlerje
huotashne baze e ligiit ne. 9907 Date [4.04.2008 “Per sfiagerile tregiare ", ne le cilen
defdarian -

Me bave te Lksiraktit te Regjistric Tregtar, rezulion se me date 15.05.2010 eshie
themeluar shoqeria me pergiegiesi te kufizuar “ENERGY ALBANIA GROLP™
SHPE, me NIPT LO1T18504C me orlak te velem Z, ARMANDI XAMA, ¢ cila
coteron 1000 % te kuotave te kapitalic themeltar te kesa) shogerie ne vleren prej
L00.000.00 (njegind mije) leke.

Shielasi ARMANDI XAMA kuotat e tij takucse. qe zoteron ne shoqerine “ENERGY
ALBANIA GROUP SHPEK, ne masen prej Li0%, te totalit te kuotave te kapitalit
themeltar, me vieren prej 100.000.00 (njegind mije) leke ia shet shictases ANNA
NHEKA.

e ANNA XHERA jam dakort e le blej kuotu qe zoteron ne kapitalin lillestar te
Shogerise "ENERGY ALBANIA GROUP™ SHPE, 7. ARMANDI XAMA ne masen

100% e tolalit te kuotave tgkapilalit themeltar, ne shumen prej L., 00 {njeqind
mije} lelee, duke ja pag’gmr dles shitese kete shume, jashte zyres notetiale.---

Shitesi guranton bleresen yfer kalimin e pronesise ne masen 100 % 1e totalit 1 kuntave
te kapitalit themeltar ne giendje te Tire, nga cdo loj detyrimi ndaj te treteye,——---mee—-m
Me nenshkrimin ¢ kesaj kontratc, ZARMANDI XAMA heq dore nga zoterimi
krotave ne masen 100%  ne kapitalin ¢ shogerise “ENERGY ALBANIA GROUP”
SHPK,

£]. ANNA XHERA behel ortak § vetem 1 Shogerise “ENERGY ALBANIA GROUP"
SHPEK duke zoteruar kapitalin ¢ kesaj shogerie ne masen 100 %,

Kontrata mbasi i lexohet te laripermendureve prej meje noteres me ze te larte dhe te
qarte dhe ata deklarojne se jane dakort me permbajtien ¢ saj. pasi ky eshte vullneti |
tyre i lire dhe | plote, nenshkruhet prej tyre personalisht ne prezencen time,

Une noterja Rovena lakova verietoj rregullishe kete akt noterial ne baze Lo ligjit
ne 7829 date 01.06.1994 “Per noterine” .
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